
2022 年 11 月 25 日 

ご利用者 各位 

 

一般財団法人 大阪府教職員互助組合 

大阪府教育会館 支 配 人 

 

大阪府教育会館（たかつガーデン）大規模改修工事について 
 

平素より大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在当館では、施設の老朽化に伴う全館大規模改修工事を実施しております。 

下記のとおり、ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、何卒 

よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．工事期間  現在～2023 年 3 月 30 日（予定） 

 

２．工事内容  全館(屋上、外壁、空調設備等)補修・修繕にかかる大規模改修工事 

 

３．注意事項  ・改修工事期間中、騒音や工事車両等においてご利用の皆様へご迷惑 

をおかけいたしますが、安全最優先にて作業を行わせていただきます。 

・工事の進捗状況（足場設置や重機等）により、通常とは異なる入退 

館ルート（正面玄関出入口を一時封鎖）となる場合がございますので、 

予めご了承下さい。 

・工事内容により、貸会議室に直接工事音が伝わってしまう可能性が 

ございます。事前のお問い合わせや会議当日に何かございましたら、 

たかつガーデン 1F フロントまでご連絡下さい。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

大阪府教育会館（たかつガーデン）１Ｆフロント 

TEL：06-6768-3911 


